PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 005/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos
interpostos quanto ao indeferimento dos
pedidos de isenção, do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal,
Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº
001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO
PINHAL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1.  O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento dos pedidos de isenção, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO DO RECURSO

45700227 ESTELA CRISTINA DOS SANTOS ADVOGADO 18/04/1993 DEFERIDO

45700538 ALESSANDRO SILVINO DOS REIS AGENTE DE SAÚDE 01/11/1972 DEFERIDO

45702133 ANA PAULA CRISTINA DA SILVA AGENTE DE SAÚDE 12/11/1995 INDEFERIDO

45700784 CEILA DE FATIMA COSTA AGENTE DE SAÚDE 21/01/1964 DEFERIDO

45701956 JOÃO ANTÔNIO DE OLIVEIRA AGENTE DE SAÚDE 11/05/1957 INDEFERIDO

45700407 LUCIANA DOS SANTOS PEREIRA AGENTE DE SAÚDE 26/08/1972 DEFERIDO

45700053 SAMARA DONIZETE DA SILVA AGENTE DE SAÚDE 02/11/1993 DEFERIDO

45700019 SHEILA APARECIDA MENDES AGENTE DE SAÚDE 09/06/1990 DEFERIDO

45700354 TÂNIA MIQUELINO AGENTE DE SAÚDE 05/02/1996 INDEFERIDO

45700115 IZABELE MARQUES MARTINS ASSISTENTE SOCIAL II 16/05/1986 DEFERIDO

45700355 ELIANE PASCCUCI LEITE PEDROSO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
26/05/1981 DEFERIDO

45700701 LEIDIANE FERNANDA NUNES NOGUEIRA
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
03/07/1989 INDEFERIDO

45700409 LUCAS ELIAS DENIZ
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01/08/1996 DEFERIDO

45700579 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
26/02/1998 DEFERIDO

45700767 MARIANA CRISTINA AMERICO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
25/01/1996 DEFERIDO

45700449 NILTON COELHO ELIZIARIO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
13/09/1984 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

45700007 RAFAELA MACEDO DE ALMEIDA
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
08/10/1993 INDEFERIDO

45700734 ADRIANA APARECIDA PEREIRA PRELIS
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
05/01/1977 DEFERIDO

45700170
BARBARA FERNANDA PINHEIRO

PAULINO
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
04/01/1990 DEFERIDO

45700171 GISLAINE LEMES PEREIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
11/03/1985 DEFERIDO

45700257 JOSE MARIO LOPES RODRIGUES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
13/01/1991 DEFERIDO

45700705 SILVANA TERRITO DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
11/06/1996 DEFERIDO

45700104 VALDERINA DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
21/12/1984 DEFERIDO

45700595 APARECIDA CUNHA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS II
01/11/1972 DEFERIDO

45700744 JAQUELINE FERNANDES ANDRE
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS II
30/07/1997 DEFERIDO

45700038 MARLI PEDRINA CORONETTI
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS II
29/06/1964 DEFERIDO

45700565 REGINA ROSELI NUNES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS II
21/02/1971 INDEFERIDO

45700593 ROSA MARIA DOS SANTOS
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS II
17/07/1970 DEFERIDO

45700100 VALDICEIA DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVOÇOS

GERAIS I
28/05/1986 DEFERIDO

45700636 FABIO DA SILVA OLIVEIRA MOTORISTA 10/08/1992 DEFERIDO

45700008 JUNIOR CESAR TIMOTEO DA SILVA MOTORISTA 07/02/1990 INDEFERIDO

45700614 ANA CLAUDIA ANTUNES PROFESSOR 17/10/1995 DEFERIDO

45700288 ANGELA PERDONCIN DE SOUZA PROFESSOR 08/03/1979 DEFERIDO

45700591 BRUNA D'ARC MATTOS PROFESSOR 25/05/1994 DEFERIDO

45700654 GABRIELLA CUNHA DOS SANTOS PROFESSOR 11/10/1997 DEFERIDO

45700058
VIVIANE APARECIDA BENEVUTO DE

SOUZA DO ROSARIO
PROFESSOR 11/08/1982 DEFERIDO

45702280 GUILHERME FRANCISCO SOUZA
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
23/08/1984 INDEFERIDO

45700052 CARMEM IRIS CORONETTI
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FISICA
07/11/1966 DEFERIDO

45700141 ANA CLARA BARBOSA DA SILVA PSICÓLOGO 06/05/1991 DEFERIDO

45700005 CRISTINA PRISCILA DA SIVA CARMO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
17/01/1985 INDEFERIDO

45700350 MARIA EUNICE DA SILVA
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
28/12/1994 DEFERIDO

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão providenciar
a impressão do boleto bancário e efetuar o pagamento da taxa de inscrição até às 17h do dia 30 de junho de
2016.

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal - PR, 28 de junho de 2016.

ZENI DE CAMPOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO